
  1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2022/134278/FNBrno -14.7 – DrR/Kl 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne  
 
 
Veřejná zakázka Operační mikroskopy 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 22. 8. 2022 dotazy, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým 
sděluje následující: 
 
Dotaz  
Mohla bych se Vás prosím zeptat, zda v případě VZ na Operační mikroskopy máme vkládat do nabídky 
vyplněnou importní tabulku (Přílohu č. 5 ZD) nebo ji vyplňuje až vybraný dodavatel? 
 
Importní tabulku je povinen vyplnit každý vítězný dodavatel, ať už se jedná o zdravotnický prostředek 
dle zák. 268/2014 Sb., IVD nebo přístroj laboratorní, který není označen třídou, ale vztahuje se k němu 
zákon o metrologii 505/1990 Sb. Dodavatel tuto tabulku vyplní vždy, bude-li součástí zadávací 
dokumentace při zveřejněných výběrových řízeních a to i v případě, že dodávaný produkt nespadá do 
žádné z výše uvedených kategorií.        
        
Odpověď  
Tabulku vyplňuje pouze vítězný dodavatel, jak je uvedeno v textu. Příloha má informativní charakter. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, Kaldova.Petra@fnbrno.cz 


		2022-08-26T14:33:36+0200
	Petra Kaldová




